YTMNPABJ/IEHWE: O6pa3osaHus ropoga Kanyru

MpunoxeHve Nel K Mopagky

NH®OPMALNA OB NTOFTAX AEATENBHOCTWU MBAOY Ne 29 r.Kanyru 3a 2022 rog

. O6Lye nokasate/n, NPUMEHsIEMbIE MPU OLEHKe 3(EKTUBHOCTN AEATENLHOCTY NOABEAOMCTBEHHOIO YUPEXAEHNS

HavmeHoBaHMe nokasatens

MyHuumnansHoe 3agaHune 1
OkasaHne MyHULMNaIbHON yenyru
(3a cooTBeTCTBYHOLMIA roa) <1>
Vcnonb3oBaHue accurHoBaHuin
(cooTHoLeHMe thakT/nnaH) <1>

3hheKTUBHOCTb NCMONL30BAHUA
MYHULMNabHOTO 3aaHns (CTPOKa
101/cTpoka 102)

MyHuLmnansHoe 3agaHne 2

Joxonbl - BCEro, B TOM YuCne:

[0X0fbl, M0 OTHOLLEHNIO K
npegblayLuemy nepuogy

cybcuamm Ha mHaHcoBoe
obecrneyeHye BbIMONHEHWS
MYHWLMNaNbHOTO 3a/aHus

cybenanm Ha thrHaHcoBoe
obecreyeHne BbIMOHEHUS
MYHULMNALHOTO 3afaHus, K
npefpIAyLLeMyY rogy

[OXO/ibl OT NPUHOCALLE 0X0f
[fesTeNbHOCTH (OKa3aHue NaTHbIX
cynyr)

[l0XO0fibl OT NPUHOCSLLEV OXOA
[lesTeNbHOCTH (OKasaHue NAaTHbIX
Cynyr), K NpegpiayLiemy rogy

Kog

101

102

103

200

201

210

211

220

221

(paspgen 3anonHAeTCs yupexaeHnem)

3HaueHne nokasarens

o OTYETHBIV TeKyLLiA
EavHnua namepeHnsa rog, npeaLlecTsytoLwuii o o
AR P A. MPEA yio (hMHAHCOBBIN rog (h1HaHCOBbIN rog,
OTHeTHOMY (thakT)
(chakT) (oueHka)
3 4 5 6

1:1.0LEHKA BbIMOMIHEHNA MYHULMMNANBHBIX 3ALAHNIA

% 100 100 100
% 100 100 100
% 100 100 100

1.2.0NHAHCOBbIE MOKASATEN AEATENIBHOCTA

pyb. 20106717,61 22060051,89 22060051,89
% X X X

py6. 18601470 20432464,47 20432464,47
% X X X

py6. 1505247,61 1627587,42 1627587,42
% X X X

oyepesHoN
(h1HaHCOBbIV rog,
(nnaH)
7

100

100

100

22060051,89

X

20432464,47

1627587,42

dopma 1

BTOPOIA rog,
N7aHoBOro nepuoga
(nporxo3)

8

100

100

100

22060051,89

X

20432464,47

1627587,42



[0N5 I0X0f,0B OT NPUHOCSALLEl A0X0g,
[esTenbHOCTY (OKasaHMs NNaTHbIX
ycnyr) B 06Lem 06beme [0X0408B
yupexaeHus (cTpoka 220/cTpoka
200)

MponyckHas cnocoGHOCTb/MOLLHOCTb
yupexgaeHus (nacnopTHas)
[JuHamyKa nponyckHoi
Cnoco6HOCTU/MOLLHOCTH
yupexaeHus (NacnopTHbIN), K
npefpiAyLiemy rogy

PakTnyeckas nponyckHas
CMOCOBHOCTL/MOLLHOCTb YUpeXAeHUs

[vHammnka hakTM4ecKoll NponycKHow
CMoCco6HOCTU/MOLLHOCTU
yupexaeHus, K npeablayLiemy rogy
dakTnyecKas 3arpyska yupexaeHuii
(Mcnonb3oBaHue (akTU4ecKol
NpONYCKHOM cNOCO6HOCTM
yupexaeHns)

YpoBeHb UCMOMb30BaHNA
(haKTN4ecKoi MoLLHOCTK (CTpoKa
320/cTpoka310)

YpoBeHb NPOMYCKHOM MOLLHOCTH
yupexaeHus (ctTpoka 310/cTpoka
300)

CTeneHb U3HOCA OCHOBHbIX CPE/CTB

230

300

301

310

311

320

400

500

600

% 7,5% 7,4%

1.3.NMOKASATEJIN 3ATPY3KWN YUPEXXTTPHUA

160 160
% X 0

110 rno
% X 0

200 200
% 155 155
% 68,8 68,8
% 59 61

7,4%

160

no

200

155

68,8

63

7,4%

160

no

200

155

68,8

65

7,4%

160

no

200

155

68,8

67



2. OTpacnesble (CneLuanbHble) NoKasarenu, npuMeHsieMble Npy oLeHKe 3hHeKTUBHOCTM [eATENbHOCTYU YUPEXAeHNI
(pa3pabaTbreatoTcs 1 yTBEPXAAKOTCA CTPYKTYPHbIMU NogpasgeneHmamu. dopma B MNpoekTe NPUBOANUTCS CNPaBOYHO).
3HaueHue nokasartens
HavMeHOBaHMe nokasatens Koa  EAMHMLA M3MEPEHMS rog, MpeaLIecTBYIOLMIA OTHETHBIN eyt 04epe/jHoIl BTOPOIA rog
(hMHAHCOBBIV rog (h1HaHCOBbI rog, (hMHAHCOBLIN rOf,  MNaHOBOro Nepuoaa

OTHETHOMY (thak) (k) (oleHKa) (na) (nporHos)

YuncneHHoCTb
BOCMMUTaHHWKOB,
NPUXOAALLMXCA Ha OQHOT0
nefarormyeckoro
paboTHuka B OY

135 18

Mnowiass Urposbix

(rpynnoBbIX) NOMeLLEHNI,

1CMO/b3YeMbIX

HEMOCPEACTBEHHO ANA 80 3net-2,3 Ao 3ner-2,3 Ao 3ner-23 no 3net-23 o 3net-2.3
opranusayan crapiue 3 neT - 2,0 cTapwe 31eT-2,0 crapwe3neT-2,0 crapwe3neT-2,0  crapwe 31eT-2,0
o6pasoBaTenbHON

[eATeNbHOCTH, B pacuéTe

Ha Of{HOT0 BOCMUTaHHMKA

BO3PaCTHbIX KaTeropuii:

[0 3 net, cTapiue 3 ner.

Y nenbHblii Bec
UMCNEHHOCTM
negarornyeckmx
paboTHMKOB
[OLLIKO/LHOr O
06pa3oBaHus, UMEIOLLINX
npogeccroHaibHoe
o6pasoBaHue 1
NpoLUeALINX 3a
nocnegHwe 5 net
MoBbILLEHE
KBanudukaumu/npoteeen
onasnbHyto
nepenoAroTosKy no
npotmnio
nefjarornyeckom
[eATenbHOCTH, B 06LLEN
UMCNIEHHOCTU
nejarornyeckux
paboTHMKOB

% 100 100 100 100 100



Ne n/n
1

2

Ne n/u

3. MepeyeHb MePOMNPUATHIA, BbIMOIHEHHbIX B OTYETHOM rogy

HanmeHoBaHve MeponpuaTus Cpok peanusauuu Pe3synbTat (0XXngaemblii 1 hakTUYeCKN AOCTUTHYTbIN) KomMMeHTapuu 1 NoscHeHNs
MpoBefieHVie 3aKyMnoK Ha TOProBovi
nnowaaxe MAM3 BTeueHun roga  YMeHbLUEHWE CTOMMOCTY 3aKyNOK
YacTuuHas 3ameHa aneKTpu4eckimx namn
Ha CBETOMOAHbIe nekabpb 2022 1. YMeHbLLUEHMWE 3aTpaT Mo 3/1eKTPOIHEPrum

MpoBeeHNe PEMOHTHbIX paboT (KpbiLla 3KOHOMUSA 32 2021 T.

COBAMHMTENLHOTO GI0Ka) AHBapb-mMapT 2022 . YMeHblLLIEHWe 3aTPaT Ha BbINOSHeHVe paboT 1 yBennyeHne obbema paboT
pemoHT cunamu JIOY: Ha nuLiebnoke -
NOTONOK, OKOHHbIE OTKOChI, YaCTUYHasA

MNOKpackKa CTeH, My3bIKaJ'IbeIﬁ 3an -

TMoKynKa CTPOUTENbHbIX MaTepranos BreueHue roga
NoKpacHas TOMoJIKa, CTeH, Nona; rpynna
Ne 7 - peMOHT noTonka
YacTnyHas 3ameHa CaHTEXHNKN B Vi 6
rpynnax B TeUeHue rofa MeHbLLIEHVIE 3aTPAT Ha ropaYee N X0I0/HOE BOAOCHaOXeH e
MepeyeHb NNaHMPYyEMbIX MEPOMPUATUIA, HANPaBNEHHbIX Ha MOBbIWEHNEe 3 (heKTUBHOCTYN AATENbHOCTMN yupexjeHus B 2023 rogy
HaumeHoBaHWe meponpuaTus Cpok peanusauyum PesynbTaT (0XK1naaemblit U haKTUYECKN JOCTUTHYThIN) KomMeHTapum 1 nosicHeHus
SKOHOMUSI KOMMYHa/TbHbIX YCnyr BTeueHun roga  SKOHOMUS BHOMKETHBIX CPEACTB
MpoBe/ieHVe CBOAHBIX ayKLMOHOB BTeYeHUM rofa  SKOHOMUSA BIOMKETHBIX CPEACTB
3ameHa 3/1EKTPUYECKMX Namn Ha YMeHblLLIeHe 3aTpaT N0 3N1eKTPO3HEPrn
CBETOAMO/HbIE B KabuHeTax, B TeYEHWUM rofa
rpynnax, kopugopax
MpoBefeHne aHepreTUHeCKOro AyaunT oToneHus

B TEUYEHMM rofa
06CNe0BaHNs YUPeXAeHU A

YnoBnetsopeHune I'IOTpe6HOCTI/I B MecTax A1 fetei paHHero

Ha6op feTeln paHHero so3pacra 2023 .

PA P P BO3pacTa
YcTaiiBKa CUCTeMbI OMOBELLEHNSA BblJE€NEHHbIE [ENyTaToM
Poccreapann 2023 1. ocyfapcTBeHHo Qymbl 1. Kanyru

Bekkep A.B.

T.A. MatHyyeBa



